



**PODER EXECUTIVO - PM S.J. RIO PARDO**

**SÃO PAULO**

**DESPESA ORÇAMENTARIA EMPENHADA -**

No.EMPENHO: 1756/2014	DATA: 13/02/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE			FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA			RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL
<b>FORNECEDOR: 0000000006637 - BANCO DO BRASIL S/A</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
VALOR REFERENTE A MULTA DE TRANSITO DO VEÍCULO DA SAÚDE PREFIXO Nº 451, PLACA :DKI-8501,AUTO DE	1,0000	42,5600	42,56
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>42,56</b>

No.EMPENHO: 1757/2014	DATA: 13/02/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 56190788000109 - CORUJÃO COMÉRCIO DE MÁQUINAS AGRÍCOLAS LTDA EPP</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
BACIA DE ARADO 28 POLEG X 6 MM	12,0000	175,0000	2.100,00
FACA PARA ROÇADEIRA Nº 0622340035	8,0000	62,2000	497,60
PARAFUSOS	60,0000	1,8000	108,00
DISCO DA RODA GUIA 20	4,0000	78,0000	312,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>3.017,60</b>

No.EMPENHO: 1758/2014	DATA: 13/02/2014	PROCESSO:	LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO
UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE			FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL
NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS			RECURSO: 011100000 GERAL
<b>FORNECEDOR: 47005335000166 - ODAIR CLAUDIO &amp; CIA LTDA</b>			

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DESMONTAR SUPORTE DAS FACAS PARA ENDIREITAR E SOLDAR OS DOIS LADOS, FAZER DOIS PINOS E	1,0000	965,0000	965,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>965,00</b>

No.EMPENHO: 1759/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 47005335000166 - ODAIR CLAUDIO & CIA LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TIRAR TANQUE PARA LAVAR, ENDIREITAR SUPORTE, SOLDAR DOIS SUPORTES E MONTAR.	1,0000	380,0000	380,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>380,00</b>

No.EMPENHO: 1760/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 47005335000166 - ODAIR CLAUDIO & CIA LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DESMONTAR SUPORTE DO RABIXO PARA TIRAR PARAFUSO QUEBRADO E MONTAR COM PARAFUSOS 3/4X2".	1,0000	140,0000	140,00
TIRAR TANQUE PARA SOLDAR, TROCAR TORNEIRA, TIRAR VAZAMENTOS E MONTAR COM PEÇAS.	1,0000	395,0000	395,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>535,00</b>

No.EMPENHO: 1761/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 47005335000166 - ODAIR CLAUDIO & CIA LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
DESMONTAR PARA REVISAR EMBREAGEM COMPLETA COM PLATÔ COMPLETO, 1 DISCO DA 2ª EMBREAGEM E	1,0000	1.920,0000	1.920,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.920,00</b>

No.EMPENHO: 1762/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 56175128000140 - ROBERTO TONETTO EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TAMPA INSPEÇÃO	1,0000	43,6500	43,65
ANEL	1,0000	42,5000	42,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>86,15</b>

No.EMPENHO: 1763/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FIO DE NYLON	248,0000	0,6000	148,80
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>148,80</b>

No.EMPENHO: 1764/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FACA PARA ROÇADEIRA COSTAL	4,0000	18,9000	75,60
FACA PARA ROÇADEIRA COM 02 PONTAS FS 160/220 350 MM	2,0000	18,0000	36,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>111,60</b>

No.EMPENHO: 1765/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FACA PARA ROÇADEIRA COM 02 PONTAS FS 160/220 350 MM	3,0000	19,9000	59,70
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>59,70</b>

No.EMPENHO: 1766/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 05374077000145 - FABIANO LUIS CAPECCI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA	1,0000	135,0000	135,00
EMBOLO 4953453	1,0000	5,0000	5,00
VÁLVULA	1,0000	8,5000	8,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>148,50</b>

No.EMPENHO: 1767/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 07401057000141 - IRMÃOS COSTA RIO PARDO LTDA-EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABEÇOTE	1,0000	1.440,0000	1.440,00
BICO INJETOR	3,0000	107,6000	322,80
JOGO DE ARRUELAS	1,0000	37,2000	37,20
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.800,00</b>

No.EMPENHO: 1768/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PISTÃO	1,0000	31,0000	31,00
EMBUCHAMENTO COMPLETO	1,0000	12,0000	12,00
JOGO TRAVA	1,0000	7,0000	7,00
PORTA ESCOVA DA PARTIDA	1,0000	28,0000	28,00
ARRUELA	5,0000	1,5000	7,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>85,50</b>

No.EMPENHO: 1769/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
RELÊ AUXILIAR C/ SUPORTE UNIVERSAL 40 AMPERES - 4T	1,0000	17,0000	17,00
PORTA FUSÍVEL DE LÂMINA	1,0000	6,0000	6,00
FUSÍVEL DE LÂMINA	1,0000	5,0000	5,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>28,00</b>

No.EMPENHO: 1770/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO DE BATERIA	1,5000	37,0000	55,50
LENTE INDICADORA DA BATERIA	1,0000	3,5000	3,50
TERMINAL PONTEIRA	2,0000	5,0000	10,00
TERMINAL BATERIA SAPÃO COM PARAFUSO	2,0000	6,0000	12,00
CHAVE DE LUZ	1,0000	51,0000	51,00
CHAVE DE PARTIDA AQUECEDORA	1,0000	49,0000	49,00
PORTA FUSÍVEL DE LÂMINA	3,0000	4,0000	12,00
SOQUETE	3,0000	3,5000	10,50
SOQUETE FAROL	1,0000	3,5000	3,50
FUSÍVEL DE 30 AMPERES	3,0000	0,5000	1,50
LÂMPADA FAROL H5	1,0000	18,0000	18,00
LÂMPADA DA LANTERNA	3,0000	2,0000	6,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>232,50</b>

No.EMPENHO: 1771/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903025001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 56774318000184 - JOSÉ LUIZ FROZONI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	1,0000	15,0000	15,00
REPARO CARBURADOR	1,0000	55,0000	55,00
VELA DE IGNIÇÃO NGK STHIL	1,0000	20,0000	20,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>90,00</b>

No.EMPENHO: 1772/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020800 SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903917001 MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MÁQUINAS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 56774318000184 - JOSÉ LUIZ FROZONI - ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LIMPEZA DE TANQUE	1,0000	10,0000	10,00
LIMPEZA DE CARBURADOR	1,0000	15,0000	15,00

DESCONTO:	0,0000	TOTAL			<b>25,00</b>
-----------	--------	-------	--	--	--------------

No.EMPENHO: 1773/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020600 SECRETARIA DA SAÚDE FUNCIONAL: 10 SAÚDE 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 013100000 SAÚDE-GERAL

**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA PISCA	2,0000	2,0000	4,00
LÂMPADA FREIO	2,0000	2,0000	4,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>8,00</b>

No.EMPENHO: 1774/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FAROL DE MILHA	1,0000	44,0000	44,00
TERMINAL BATERIA SAPÃO COM PARAFUSO	1,0000	6,0000	6,00
INTERRUPTOR DE FREIO	1,0000	14,0000	14,00
SOQUETE FAROL	1,0000	13,5000	13,50
FUSÍVEL LÂMINA 25A	1,0000	0,5000	0,50
FUSÍVEL DE LÂMINA 20A	3,0000	0,5000	1,50
LÂMPADA FREIO	3,0000	2,0000	6,00
LÂMPADA DO FAROL	1,0000	15,0000	15,00
LÂMPADA FAROL 12 VOLTS	1,0000	13,0000	13,00
LÂMPADA PISCA 12 VOLTS.	2,0000	2,0000	4,00
LÂMPADA BASE VIDRO ESMAGADONA	2,0000	2,0000	4,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>121,50</b>

No.EMPENHO: 1775/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA DO FAROL	1,0000	15,0000	15,00
DESCONTO:	0,0000	TOTAL	<b>15,00</b>

No.EMPENHO: 1776/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LÂMPADA FREIO	1,0000	2,0000	2,00
LÂMPADA BIODO H4 12V	1,0000	15,0000	15,00
LÂMPADA PISCA 12 VOLTS.	2,0000	2,0000	4,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>21,00</b>

No.EMPENHO: 1777/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
CABO DE BATERIA	2,0000	39,0000	78,00
TERMINAL PONTEIRA	1,0000	5,0000	5,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>83,00</b>

No.EMPENHO: 1778/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 15 URBANISMO 452 SERVIÇOS URBANOS  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
TAMPA DO ALTERNADOR	1,0000	77,0000	77,00
TAMPA ALTERNADOR LADO COLETOR	1,0000	41,0000	41,00
ROLAMENTO	1,0000	14,0000	14,00
ROTOR DO ALTERNADOR	1,0000	110,0000	110,00
ROLAMENTO ALTERNADOR	1,0000	19,0000	19,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>261,00</b>

No.EMPENHO: 1779/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
 NATUREZA: 33903039001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44842243000142 - MIYAZAWA PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
GARFO DA PARTIDA	1,0000	14,0000	14,00
EMBUCHAMENTO COMPLETO	1,0000	12,0000	12,00
INDUZIDO DA PARTIDA	1,0000	162,0000	162,00
BOBINA DE CAMPO	1,0000	58,0000	58,00
PORTA ESCOVA COMPLETO	1,0000	28,0000	28,00
ARRUELA DE ENCOSTO	5,0000	1,5000	7,50
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>281,50</b>

No.EMPENHO: 1780/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: 1131/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00062013  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 13912428000152 - MARIANE BERTOLIN LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS - EIRELLI EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LOCAÇÃO DE MÁQUINA DE RETROESCAVADEIRA.	5,0000	50,2600	251,30
LOCAÇÃO DE CAMINHÃO COM CAPACIDADE 12 M³.	140,0000	54,9000	7.686,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>7.937,30</b>

No.EMPENHO: 1781/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: 3264/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00232013  
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL  
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL  
**FORNECEDOR: 00639894000164 - COMÉRCIO DE FRUTAS E VERDURAS JOÃO CARLOS E RODRIGO LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
MAMÃO FORMOSA TIPO EXTRA - EMBALAGEM PLÁSTICA VAZADA COM 20 KG DO PRODUTO	126,5000	1,6700	211,26
MELÂNCIA REDONDA, GRAUDA, DE PRIMEIRA	418,0000	1,4800	618,64
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>829,90</b>

No.EMPENHO: 1782/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: 3488/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00282013  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903999001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 44558989000129 - TRANS-COMERCIO E DRAGAGEM SAO JOSE LTDA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FORNECIMENTO DE 08 M³ DE CONCRETO FCK 20 MPA.	1,0000	1.760,0000	1.760,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.760,00</b>

No.EMPENHO: 1783/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: 5655/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00562013  
 UNIDADE: 020500 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO FUNCIONAL: 12 EDUCAÇÃO 365 EDUCACAO INFANTIL  
 NATUREZA: 33903007001 GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO RECURSO: 052000003 MERENDA ESCOLAR - REC. FEDERAL  
**FORNECEDOR: 45739042000187 - F. G. JUNIOR & CIA LTDA - EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
FÓRMULA INFANTIL EM PÓ ISENTA DE LACTOSE, PARA LACTENTES DE 0 A 12 MESES,QUE APRESENTAM	48,0000	35,0000	1.680,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.680,00</b>

No.EMPENHO: 1784/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: 7057/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00682013  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 17 SANEAMENTO 512 SANEAMENTO BÁSICO URBANO  
 NATUREZA: 33903028001 MATERIAL DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 11059759000166 - PROTMAIS EQUIPAMENTOS EIRELI EPP**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
LUVA DE ALGODÃO COM BANHO NITRILICO, PUNHO COM ELÁSTICO E FORRO FELPUDO TAMANHO: 10 - G	300,0000	5,4000	1.620,00
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>1.620,00</b>

No.EMPENHO: 1785/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: 8059/2013 LICITAÇÃO: PREGÃO 00782013  
 UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
 NATUREZA: 33903024001 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS RECURSO: 011100000 GERAL  
**FORNECEDOR: 15042387000116 - JB DIAS DE SOUZA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO ME**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
PEDRA BRITA N.1	18,0000	52,0000	936,00
AREIA MÉDIA LAVADA	30,0000	44,7000	1.341,00
AREIA FINA P/ REBOCO	6,0000	46,7000	280,20
DESCONTO: 0,0000	TOTAL		<b>2.557,20</b>

No.EMPENHO: 1786/2014 DATA: 13/02/2014 PROCESSO: LICITAÇÃO: OUTROS NÃO APLICÁVEL  
UNIDADE: 020700 SECRETARIA DE OBRAS E PLANEJAMENTO FUNCIONAL: 04 ADMINISTRAÇÃO 122 ADMINISTRAÇÃO GERAL  
NATUREZA: 33903907001 OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA RECURSO: 011100000 GERAL

**FORNECEDOR: 61015582000174 - COMPANHIA LESTE PAULISTA ENERGIA**

DESCRIÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
OUTROS SERVIÇOS PRESTADOS POR PESSOA JURÍDICA	0,0000	0,0000	5.000,00
DESCONTO: 0,0000			
TOTAL			<b>5.000,00</b>

**TOTAL DO DIA -** 31.851,30